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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk opbevaring af råkaffe på lager
og færdigvarer i butik. Faciliteter til vask og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Lager,
butik og produktionsområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af lager,
butik og produktionsomåde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse,
opbevaring og ristning af kaffe.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mærkning af færdigpakning af kaffe "Sueños,
mørk ristet", 500 g, med oplysning om varebetegnelse,
nettovægt, holdbarhed og producent/forhandler.
Sporbarhedsdokumentation på den anvendte rå kaffe til
færdigvaren.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens cvr- og p-nummer samt
fødevareaktiviteter. Registrering som importør i forbindelse
med kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden
er korrekt registreret til indførsel af fødevarer.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
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procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (rå kaffe), herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, herunder registrering af modtagne mængder af først modtagne
parti, med henblik på balanceopgørelse på Fødevarestyrelsens anmodning. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (rå kaffe). Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3. lande følges, herunder at korrekt udfyldte
kontrolattester følger med importerede økologiske fødevarer (rå kaffe). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret identifikation samt adskillelse mellem økologisk og konventionel rå kaffe ved opbevaring på lager.
Ingen anmærkninger. Virksomheden oplyser, at den endnu ikke er begyndt på ristning af økologisk kaffe.


